ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 13» января 2016 года              № 03
С.Сазановка

О возложении обязанностей
на Баканову Елену Ивановну

 На основании срочного трудового договора от 11.01.2016 года:
1. Обязанности по ведению воинского учета возложить на специалиста 1 разряда Баканову Елену Ивановну.
2. Установить доплату за совмещение должности инспектора ВУС Бакановой Елене Ивановне в размере 3300 (три тысячи триста рублей) ежемесячно.
3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на начальника отдела Чернышову Е.А.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава администрации
Сазановского сельсовета            А.Н.Берлизев